ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN PHÚ

Số: 03/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Sơn Phú, ngày 14  tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc không tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 02 năm 2022

Theo chương trình công tác, ngày 17/2/2022 và ngày 24/2/2022 đồng chí  Chủ tịch UBND xã tổ chức phiên tiếp dân định kỳ.
Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh COVID – 19 trên địa bàn hiện đang diễn biến phức tạp, đồng chí  Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã không tổ chức phiên tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2022.
Các tổ chức, cá nhân có nội dung phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền xem xét giải quyết của UBND xã gửi đơn đến ban tiếp công dân xã (địa chỉ: thôn Hồng Kỳ, xã Sơn Phú). Ban tiếp công dân xã tiếp nhận, tham mưu xử lý đơn theo quy định.
Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú để các cơ quan, đơn vị liên quan, cán bộ, đảng viên và Nhân dân biết, thực hiện.
	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;
- Các thôn;
- Lưu: VPUBND xã.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Quang Tảo

[bookmark: _GoBack]